
— 1 —Dzienik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej

Pełnomocnik MON

ds. op. zdrowotnej

51

ZARZĄDZENIE Nr 21/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 24 kwietnia 2001 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej.

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia

30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej

(Dz. U. Nr 91, poz. 408, z 1992 r. Nr 63, poz. 315, z 1994 r.

Nr 121, poz. 591, z 1995 r. Nr 138, poz. 682, z 1996 r.

Nr 24, poz. 110, z 1997 r. Nr 104, poz. 661, Nr 121, poz.

769 i Nr 158, poz. 1041, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 117,

poz. 756 i Nr 162, poz. 1115, z 1999 r. Nr 28, poz. 255

i 256 i Nr 84, poz. 935 oraz z 2000 r. Nr 3, poz. 28, Nr 12,

poz. 136, Nr 43, poz. 489, Nr 84, poz. 948, Nr 114,

poz. 1193 i Nr 120, poz. 1268) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Obrony Narodowej

Nr 43/MON z dnia 7 października 1998 r. w sprawie utworze-

nia samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej

(Dz. Rozk. MON  poz. 97, 183 i 185, z 1999 r. poz. 50 oraz

z 2000 r. poz. 25 i 32) wprowadza się następujące zmiany:

Warszawa, dnia 18 maja 2001 r.

TREŚĆ:

Poz.:

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

Nr 5

DZIENNIK URZĘDOWYA WWD

ZARZĄDZENIA:

51 — Nr 21/MON z dnia 24 kwietnia 2001 r. zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

52 —  Nr 22/MON z dnia 7 maja 2001 r. zmieniające zarządzenie w sprawie podwyższenia kwot

jednorazowych odszkodowań z tytułu wypadków i chorób pozostających

w związku ze służbą wojskową  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECYZJE:

53 — Nr 72/MON z dnia 26 kwietnia 2001 r. w sprawie nadania imienia patrona 2 Ośrodkowi

Szkolenia Lotniczego w Radomiu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

54 — Nr 76/MON z dnia 4 maja 2001 r. zmieniająca decyzję w sprawie bezpośredniej podległo-

ści jednostek organizacyjnych podporządkowanych Ministrowi Obrony Narodowej oraz

przez niego nadzorowanych, a także przedsiębiorstw państwowych, dla których jest on

organem założycielskim  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

55 — Nr 77/MON z dnia 7 maja 2001 r. w sprawie podziału środków z celowego funduszu

zapomóg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1

2

3

3

4



— 2 —Dzienik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej

Poz. 51, 52

1) w § 4 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) aparaturę i urządzenia medyczne wykorzy-

stywane w nastepujących działach:

a) anestezjologia,

b) chirurgia ogólna,

c) chirurgia urazowa i ortopedia,

d) kardiologia i kardiochirurgia,

e) neurologia i neurochirurgia,

f) okulistyka,

g) laryngologia,

h) pulmonologia i torakochirurgia,

i) urologia,

j) medycyna ogólna, w tym: aparaty do dia-

lizy, endoskopy, pompy infuzyjne, dozu-

jące, sterylizatory,

k) stomatologia,

l) elektromedycyna, w tym: aparaty do

zabiegów elektrochirurgicznych, stymu-

latory przeciwbólowe, elektroencefalo-

grafy, ultrasonografy, echokardiografy,

m) radiologia i medycyna nuklearna,

n) fizjologia i medycyna pracy,

o) hydroterapia i terapia czynnościowa,

p) laboratorium diagnostyczne,

r) intensywny nadzór, terapia i reanimacja, któ-

rych wartość początkowa środka trwałego

przekracza dla:

— Wojskowych Szpitali Klinicznych

z Polikliniką  — 80.000,00 zł,

— Szpitali Wojskowych z Przychodnią

— 60.000,00 zł,

— Wojskowych Szpitali Uzdrowiskowo-Re-

habilitacyjnych — 25.000,00 zł,

— Wojskowych Specjalistycznych

Przychodni Lekarskich  —15.000,00 zł,

— Wojskowych Przychodni Lekarskich

—15.000,00 zł” ;

2) po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu:

„§ 4a. Wydziela się z mienia Skarbu Państwa

i przenosi na zakłady prawo własności do aparatury

i sprzętu medycznego poniżej wartości początkowej

środka trwałego określonej w § 4 ust. 1 pkt 2”.;

3) załącznik nr 3 do zarządzenia  skreśla się.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie

14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej:  B. KOMOROWSKI

Dep. Prawny

52

ZARZĄDZENIE Nr 22/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 7 maja 2001 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie podwyższenia kwot jednorazowych odszkodowań

z tytułu wypadków i chorób pozostających w związku ze służbą wojskową.

Na podstawie art. 9  ustawy z dnia 16 grudnia

1972 r. o świadczeniach odszkodowawczych przysługu-

jących w razie wypadków i chorób pozostających

w związku ze służbą wojskową  (Dz. U. Nr 53, poz. 342,

z 1985 r. Nr 20, poz. 85, z 1989 r. Nr 35, poz. 192 i z 1998 r.

Nr 162, poz. 1118) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 5/MON Ministra Obrony

Narodowej z dnia 27 marca 1995 r. w sprawie podwyż-

szenia kwot jednorazowych odszkodowań z tytułu wy-

padków i chorób pozostających w związku ze służbą

wojskową (Dz. Rozk. MON poz. 26, 83, 159 i 246, z 1996 r.

poz. 136 i 250, z 1997 r. poz. 6, 31, 78 i 151, z 1998 r. poz.

1, 42, 65 i 197, z 1999 r. poz. 24, 86 i 128, z 2000 r. poz. 35,

76 i 110 oraz Dz. Urz. MON z 2001 r. Nr 1, poz. 1) wpro-

wadza się następujące zmiany:

1) w § 2:

a) w ust. 1 kwotę „378,40 zł” zastępuje się kwo-

tą „407,60 zł”, a kwotę „1.415,30 zł” kwotą

„1.524,30 zł”,

b) w ust. 2 kwotę „7.005, 10 zł” zastępuje się kwotą

„7.544,50 zł”;

2) w § 3 w ust. 1:

a) w pkt 1 kwotę „35.005,10 zł” zastępuje się kwo-

tą „37.700,50 zł”, a kwotę „7.005,10 zł” kwotą

„7.544,50 zł”,

b) w pkt 2 kwotę „35.005,10 zł” zastępuje się kwo-

tą „37.700,50 zł” ,

c) w pkt 3 kwotę „17.531,60 zł” zastępuje się kwotą

„18.881,60 zł”,

d) w pkt 4 kwotę „7.005,10 zł” zastępuje się kwotą

„7.544,50 zł”;

3) w § 4:

a) w ust. 1 wyrazy „22 grudnia 2000 r.”zastępuje

się wyrazami  „30 marca 2001 r.”,

c) w ust. 2 kwotę  „378,40 zł” zastępuje się kwotą

„407,60 zł”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia, z mocą od dnia 30 marca 2001 r.

Minister Obrony Narodowej:  B. KOMOROWSKI


